mum condignum habere valeat providentia veftra relpeftum , qui

conveniens videatur , & extiterit oportunas

;

Ac etiam fuper prxdiftis dirigendis exceflibus & violentiis ordi-

nare atque difponcre eo modo, quod ad Dei, & Sanitx Ecclelix,

ac beati confefforis prxdidi cedat honorem, necnon Sc ftatus prx-
di6ti Prioratus meliorationis augmentum.

Ec nichilominus de contempiibus, perfonx prxlibati Prioris vio-

lenter, licut prxmittitur, irrogatis, dignctur veftra Clemaitia latius

inquirere veritacem.

Confervec , &c.

Dat. apud Tykyngtote 11. die Julii.

hxredibus noftris, quanrum in nobis eft
, quod ipfe advociif-^o-e

prxdidtas dare poilit & affignare prxdidis trefdecim Scolaribjs, ndomo prxdicta, per ipium de novo conftruenda. in Univerfitate
prxdicta , moraturis

;

Habendoj & tenendas fibi & Succefforibus fuis Scolaribus , in do-mo ilia moraturis, imperpetuum.
Et pr c&tis Scholaribus

,
quod ipfi advocationes prsedidas ab eo-

dem Comite rccipere, &: eas hbi & Succeflbribus fuis prxdidtis
appropnarepoHmt, m propnos ufus , imperpetuum poifidendas,
hcut prxdittum eft , tenore prxfentium , firniliter licenti.ini dedimus
Ipecialemi ftatuto noftro, de terris & tenementis,ad raanum mor-
tuani non ponen lis , edito , non obflante

:

Nolentes quod prxdidtus Comes aut hxredes fui,aut prxfiti Sco-'
lares feu Succeilbrcs fui prxdtti , ratione prxmifforum pcr nos
vel hxrede. noitros, Jufticiirios, & Efcaetores, vel B.iUivo.s, aut
a los miniitras noftios quofcumque, occalionencur , mc4cfl»itur in
auquo feu gr.ventur.

In cujus , &c.

Tefte Rege apud Bcverlacum , 22. die Julii.

Per breve de privato Sigillo.

Ann. D.
1506.

toti Com» Ann. D.
1306.

A,. 54.

£. 1 m.
£.1.

Ann. D.
1306.

An. 54.

E. i.

C/a«/.54.

De orando pro Rege.

D E X diledis fibt in Chrifto Mas^iftro Ordinis Fratnim Prxdi-
'•^ catorum, ac diffinitoribus & fratribus univerfis , in Capitulo

iiio Provinciali apud Eborum in proximo conventuris , falutem , &

,

Spiritu Sancfto dirigi in agendis.

Inter cxtera , qux fruftum falutis repromittere credimus , hoc
E. i.fars prxcipue in fpei noi1:rx fulcimentum accedit,quod nos , affiduarum
J.OT.16. deprecationum juftorum fulti pr^hdio , divinam propitiationem fa-

d. ciliiis conleqaemur.

De vobis itaque, ut noftram, ac Reginx Confortis noftrx, libe-

rorumqae noftrorum lalucem , necnon itatum profperum Regni no-

ftri,& expeditionem felicem negotiorum , nobis incumbentium
hiis diebus , z.elemini

,
plenam in Domino fiduciam opdnentesj

Devotionem veltram affedtuose requirimus & rogamus ,
quatinus

apud ilkun qui eft vera falus, & qui tcmporalitatis & perpetux fe-

licitatis tribuit largitatem, nos,- Reginam Conlortem noltram, &
liberos noftros, ac ftatum Regni noitri, devotx fupplicacioiiis ftu-

dio commendetis:
Iplius Clementiam, qui menfura; termino non artatur,fuppliciter

exorantes , ut iic Regnum temporale regcre , negoriaque noftra prx-

dicSa expeditioni felici
, per iux fubventionis dexteram , mancipare

poliimus, quod hoc ad laudem fui nominis & noftrum , Regnique
noftri commodum ccdere valeat & honorem

;
quodque nos, poil

fupremum vitx noftrx cxitumjin Regno coelelli partem Hxredita-

riam confequamur.

Dat. apud Eft-ftratton 12. die Julii.

De ajfenfn Regio fuper treugis , imer homines de Baiona ^
gentes dc Regno LtfielU ineundis.

REX diledtis & fidelibus fuis, Majori, Juratis, ac
munitati Civitatis Baionx , falutem.

Sciatis quod cum vos, propter dampnura & pericula evitanda,
qux evenire portent ex diicordiis & contentionibus

,
que fuerunt

inter vos, & homines Villarum de Caftro Durdiales , de Sandto ,-

Audero, & de le Redo, de Regno Caftellx, treugas inieritis cum m. 9.
hominibus didi Regni , duratunis a Feito Nativitatis Sandi Johan-
nis Baptiftx, proximo prxterico,per duos annos proximo feqaentes
completos ; iicut per veftras litteras nobis lignificaltis

:

Et nos rogaveritis ut
,
propter hujufmodi pericula evitanda , &

ut, cum bonis & mercandilis velfns, p>er Regnum prjedidum , ial-

v6 & fecure tranfire , ibidemque morari poffuis , veliiuus vobis dare
licentiam ad ineundiun & firmandum ccnam pacem ac amorem in-
ter vos, & didos homines de Caftello, & alios ejufdetn Regni> fi

fuper hoc fueritis requifiti per homines Regni antedicti

:

No,s , attendentes dampua & pericula qux ex hujufinodi difcor-
diis, li qux forent inter vos,& dictos homines de Caftello,ac alios

dicti Regni, poffent contingere, & qux earum occatione contige-
re temporibus rerroadis : Dcfideranteique commodum & quietem
veftram j& quod bona pax & firma iit inter vos , & homines di-

di Rci^ni , licut eam inter omnes alios noftros homines & ipfos
villrcraliter affectatrai>

,

Vobis innotefcimus
, per prxfentes

, quod nos fupplicationi veftrx
annuimus in hac parce, vobis nichilominus niandaiites rogando
quod , durantibus treugis prxdidtis , curam & diligentiom apponatis

,

quod bona pax & firma inter vos, & homines dicti Regniiniatur
& firmetur.

In cujus, &c.

Tefte Rege apud Tresk 28 die Julii.

fer breve de privato Sigillo.

De Donatione Scholaribus Oxonii; jlatuto , de Aiantt Aior-